
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 49345242

Data publicarii	02.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.107,00 RON - 1.107,00 RON

Descriere: 1.KLINTENSIV GEL DEZINFECTANT PT.MAINI 85% ALCOOL 5L- 1X259,45=259,45LEI, 2.INALBITOR CLOR 5L-5X11,45=57,25 LEI, 3.DEZINFECTANT BACTERICID BARDIVAL96 5L-1X57,50=57,50 LEI, 4.MANUSI NITRYL M,L ALBASTRE 100/PAC-6X53,20=319,20 LEI, 5.MASTI PROTECTIE 3STR.50/PAC.-4X38,00=152,00LEI, 6.V-FOLD SAVE PLUS CELTEX-1X58,00=58,00LEI, 7.SACI 60L LDPE NEGRI 10/ROLA=40X2,25=90,00LEI, 8.SACI 120L LDPE NEGRI 10/ROLA=20X3,35=67,00LEI, 9.SACI 35L LDPE ALBASTRI 15/ROLA-20X2,33=46,60LEI
